

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	1 kwartał 2023	1 kwartał 2022 (dane przekształcone)*	1 kwartał 2023	1 kwartał 2022 (dane przekształcone)*
	okres od 01.01.2023	okres od 01.01.2022	okres od 01.01.2023	okres od 01.01.2022
	do 31.03.2023	do 31.03.2022	do 31.03.2023	do 31.03.2022
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	4 458 438,08	4 930 935,57	948 502,94	1 061 055,17
Zysk operacyjny	1 574 478,78	2 303 609,05	334 959,85	495 698,28
Zysk przed opodatkowaniem	1 590 008,61	2 281 811,37	338 263,72	491 007,78
Zysk netto	1 266 779,48	1 846 358,66	269 498,88	397 305,62
Całkowite dochody razem	1 275 103,32	1 844 534,73	271 269,72	396 913,14
Zysk/(strata) netto przypadający(a) na:	1 266 779,48	1 846 358,66	269 498,88	397 305,62
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	1 268 244,54	1 840 236,31	269 810,56	395 988,19
- udziały niekontrolujące	(1 465,06)	6 122,35	(311,68)	1 317,43
Całkowite dochody przypadające na:	1 275 103,32	1 844 534,73	271 269,72	396 913,14
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	1 276 568,38	1 838 412,38	271 581,40	395 595,71
- udziały niekontrolujące	(1 465,06)	6 122,35	(311,68)	1 317,43
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażony w PLN/EUR na jedną akcję)	10,80	15,68	2,30	3,37
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 859 499,89	2 545 494,59	395 596,20	547 748,01
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(921 320,69)	(562 119,61)	(196 004,83)	(120 958,77)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(259 109,59)	(554 080,80)	(55 123,84)	(119 228,96)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	679 069,61	1 429 294,18	144 467,53	307 560,28
	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.12.2022 (dane przekształcone)*	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.12.2022 (dane przekształcone)*
Aktywa trwałe	19 581 163,48	19 218 446,42	4 188 036,25	4 097 837,15
Aktywa obrotowe	8 531 985,49	7 852 331,66	1 824 828,46	1 674 306,84
Razem aktywa	28 113 148,97	27 070 778,08	6 012 864,71	5 772 143,99
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	16 820 825,27	15 544 256,89	3 597 652,72	3 314 411,16
Udziały niekontrolujące	499 496,42	500 961,47	106 832,72	106 817,09
Kapitał własny razem	17 320 321,69	16 045 218,36	3 704 485,44	3 421 228,25
Zobowiązania długoterminowe	3 207 924,44	3 291 856,12	686 113,66	701 903,27
Zobowiązania krótkoterminowe	7 584 902,84	7 733 703,60	1 622 265,61	1 649 012,47
Razem zobowiązania	10 792 827,28	11 025 559,72	2 308 379,27	2 350 915,74
Dane dotyczące sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	5 711 979,40	6 570 073,48	1 215 185,49	1 413 770,33
Zysk operacyjny	1 727 495,11	2 222 856,83	367 513,05	478 321,75
Zysk przed opodatkowaniem	1 725 002,86	2 193 160,08	366 982,84	471 931,50
Zysk netto	1 394 145,27	1 772 690,93	296 595,10	381 453,55
Całkowite dochody razem	1 402 469,11	1 770 867,01	298 365,94	381 061,07
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 741 768,51	2 834 293,43	370 549,62	609 892,72
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(874 726,73)	(433 989,77)	(186 092,27)	(93 387,37)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(285 413,00)	(548 483,40)	(60 719,71)	(118 024,49)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	581 628,78	1 851 820,26	123 737,64	398 480,86
	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.12.2022 (dane przekształcone)*	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.12.2022 (dane przekształcone)*
Aktywa trwałe	16 681 487,78	16 198 212,50	3 567 851,09	3 453 850,29
Aktywa obrotowe	7 384 254,24	6 446 094,49	1 579 350,71	1 374 463,10
Razem aktywa	24 065 742,02	22 644 306,99	5 147 201,80	4 828 313,39
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	267 752,84	266 930,72
Kapitał własny razem	15 341 135,42	13 938 666,31	3 281 175,37	2 972 060,45
Zobowiązania długoterminowe	2 598 649,59	2 703 295,47	555 801,43	576 407,91
Zobowiązania krótkoterminowe	6 125 957,01	6 002 345,21	1 310 225,00	1 279 845,03
Razem zobowiązania	8 724 606,60	8 705 640,68	1 866 026,43	1 856 252,94

* Dane przekształcone w związku z zastosowaną zmianą zasad (polityki) rachunkowości.

Zastosowane kursy EUR/PLN:

* Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

* Pozycje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2023	2022
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2022 i 31.03.2023	4,6755	4,6899
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,7005	4,6472
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,6688	4,4879
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 31.03.	4,7895	4,9647